

Helsinki, 4 August 2015

Open Procurement Procedure ECHA/2015/226

Coordinated approach to assessment and evaluation of Biocidal disinfectants for the second priority list

Clarification 2

Question 2.1:

Is the risk assessment for food covered by this call for tenders?

Answer:

The Contractor will prepare guidelines on how to handle exposure from food based on current practices. However, no methodological development on dietary risk assessment is included under the scope of the Contract.

Question 2.2:

It seems that there is a discrepancy concerning the number of workshops planned, between the title of the WP3 and the text. Could you please clarify how many workshops are expected?

Answer:

The reference on page 8 of the Specifications (WP3 - Coordination of evaluating Competent Authorities) to one physical and two virtual Workshops is a clerical error. **It shall be read as 4 virtual Workshops.**

ECHA